
PROVINCIA DI CUNEO 

CASA DI RIPOSO “ANNA ED EMILIO WILD – 

OSPEDALETTO DUELLI” 

PIASCO 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURE LIBERI 

PROFESSIONISTI MESE DI GIUGNO 2025. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
- Viste le parcelle pervenute dai singoli professionisti che hanno prestano la loro attività 

all’interno della Struttura; 

- Preso atto che, con il cambio del programma di contabilità, la liquidazione delle fatture 

viene gestita in maniera differente rispetto al passato; 

- Ritenuto pertanto opportuno provvedere a due liquidazioni separate per poter gestire nel 

migliore dei modi i pagamenti che l’ente deve effettuare; 

- Ritenuto di liquidare le fatture e le parcelle dei liberi professionisti per un importo 

complessivo di € 13.476,74 da imputare sul Bilancio di Previsione 2025/2027, competenza 

2025; 

- Richiamata la Delibera n. 67 del 16.06.2000, esecutiva, relativa al Regolamento degli uffici 

e dei servizi; 

- Visto l’art. 6 comma 11° della Legge 127/97 

 

DETERMINA 
 

- Di liquidare, per i motivi indicati in premessa, le fatture pervenute dai liberi professionisti, 

così come risulta dal prospetto allegato che forma parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione per € 13.476,74 da imputare sul Bilancio di Previsione 2025/2027, 

competenza 2025; 

 

 

Piasco, 22.07.2025                             Il Segretario Direttore       

            Dott. Massimo Bocca 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 70 

Del 22.07.2025 

 

.2018 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 

Ai sensi dell’art. 6 comma 11 legge n. 127/97, si attesta la copertura nei singoli capitoli 

dell’esercizio finanziario. 

 

Piasco, 22.07.2025   

                          Il Segretario Direttore  

                   Dott. Massimo Bocca 

            

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata sull’Albo Pretorio on-line dell’Ente consultabile sul 

sito per 15 giorni consecutivi dal ______________ 

                    Il Segretario Direttore  

                  Dott. Massimo Bocca 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente determinazione è esecutiva dal 22.07.2025    

                    Il Segretario Direttore  

                    Dott. Massimo Bocca 

 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Piasco, lì 

                      Il Segretario Direttore  

                            Dott. Massimo Bocca  

 

 


